Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola
Secondaria di | Grado BOIC816008 Data Produzione
Cod. Cod. | Prov ANno PriC|( Prov|Pos| F [Mod|T|A
Class Descr. Classe di ) Tipo [n|Post . . | Punte efe|od|o| Scuola Acquis. . to |as|alita'] i |bi
. Tipo Posto Cognome Nome Data Nascita . Ins. . . .
e di Concorso Post|c| o Nas | ggio r.|.|n Domanda Pres|Pro|ci| di |p|lit
. Grad. . .

Conc o |l cita An|Tit[s ent. |vinc| a |acce]o|a
A028 EDUCAZIONE ARTISTI'NORMALE NN 1 CACCO LUCIA 31/01/1972 BO 111 2014 O BOPS04000P BO 0 0 D I 0
A028 EDUCAZIONE ARTISTI'NORMALE NN 2 CHIRONI CRISTIAN 23/05/1974 NU 66 2014 O BOIC81800X BO 0 0 C I 0
A028 EDUCAZIONE ARTISTI'NORMALE NN 3 ERROI ANDREA 02/08/1979 LE 66 2014 O BOSL01000Q BO 0 0 C I 0
A028 EDUCAZIONE ARTISTI'NORMALE NN 4 MURCIANO ROBERTA 15/01/1976 LE 43 2014 O BOPM030005 BO 0 0 C I 0
A028 EDUCAZIONE ARTISTI'NORMALE NN 5 GAMBARDELLA BIAGIO 25/01/1953 CS 43 2014 O BOIS02300G BO 0 0 A I 0
A028 EDUCAZIONE ARTISTI'NORMALE NN 6 BARILE SERENA 15/08/1978 VA 24 2014 O BOSL01000Q BO 0 0 D I 0
A028 EDUCAZIONE ARTISTI'NORMALE NN 7 PANNI LEONARDO 14/02/1977 SP 20 2014 O BOPM030005 BO 0 0 C I 0
A028 EDUCAZIONE ARTISTI'NORMALE NN 8 DERENZIS GUARINI DANILO 13/04/1973 BR 54 2014 O BOSL01000Q BO 0 O N I 2
A028 EDUCAZIONE ARTISTI'NORMALE NN 9 MORFINO CLAUDIAAGATA 06/02/1988 CT 18 2014 O BOPS030004 BO 0 O N I 2
A028 EDUCAZIONE ARTISTI'NORMALE NN 10 SIGNORELLA MARILENA 11/06/1987 MT 14 2014 O BOPS02000D BO 0 O N I 2
A030 ED.FISICA NELLA SCU NORMALE NN 1 CASADEI MILENA 18/07/1954 RA 109 2014 O BOIC85500v BO 0O O D I 0
A030 ED.FISICA NELLA SCU NORMALE NN 2 GOBBI ROBERTO 10/12/1985 FO 62 2014 O BOPS04000P BO 0 O N I 2
A030 ED.FISICA NELLA SCU NORMALE NN 3 NAIMOLI EUGENIO 07/07/1986 RM 57 2014 O BOIS01600C BO 0 O N I 2
A030 ED.FISICA NELLA SCU NORMALE NN 4 LA ROCCA DANIELE 14/03/1988 NA 54 2014 O BOPS02000D BO 0 O N I 2
A030 ED.FISICA NELLA SCU NORMALE NN 5 QUERIN LAURA 28/10/1987 TV 54 2014 O BOPS030004 BO 0O O N I 2
A030 ED.FISICA NELLA SCU NORMALE NN 6 SALVAGGIO MICHELE 27/03/1985 CT 19 2014 O BOPC02000A BO 0 O N I 2
A030 ED.FISICA NELLA SCU NORMALE NN 7 FAVALORO IGNAZIO 31/10/1984 PA 19 2014 O BOIS01900X BO 0 O N I 2
A032 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 1 MALAVASI MAURA 29/06/1964 MO 107 2014 O BOIC808009 BO 0 O F I 0
A032 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 2 SCAGLIOSO ANNA MARIA 17/03/1966 SI 81 2014 O BOPM030005 BO 0 O F I 0
A032 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 3 MONTEDORO CARMELA 12/06/1967 CS 69 2014 O BOPM030005 BO 0 O D I 0
A032 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 4 BRAJ MARIELLA 26/05/1982 LE 69 2014 O BOPM030005 BO 0 O H I 0
A032 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 5 DE CIA ROCCO 24/08/1982 BL 90 2014 O BOPM030005 BO 0 O N I 2
A032 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 6 SCATI ELENA 21/06/1990 CH 57 2014 O BOIC817004 BO 0 O N I 2
A032 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 7 MACAGGI EVA 01/09/1988 GE 53 2014 O BOPM030005 BO 0 O N I 2
A032 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 8 TRAZZERA SALVATORE 21/03/1988 CT 52 2014 O BOPM030005 BO 0 O N I 2
A032 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 9 SOLIMANDO ROBERTO 28/10/1979 FG 52 2014 O BOPM030005 BO 0 O N I 2
A033 ED. TECNICA NELLA S NORMALE NN 1 LA ROCCA SILVANA 13/05/1956 BO 154 2014 O BOIC85500v BO 0O O D I 0
A033 ED. TECNICA NELLA S NORMALE NN 2 AMENDOLA DANIELA 06/08/1974 BO 148 2014 O BOTDO1000OP BO 0 O D I 0
A033 ED. TECNICA NELLA S NORMALE NN 3 CHIMENTI GENOVEFFA 10/02/1971 EE 129 2014 O BOIS00800D BO 0 0 D I 0
A033 ED. TECNICA NELLA S NORMALE NN 4 VASSALLO LUCA 14/05/1976 CT 128 2014 O BOIS00600T BO 0 0 D I 0
A033 ED. TECNICA NELLA S NORMALE NN 5 GOLINUCCI VALENTINA 30/07/1977 FO 115 2014 O BOIS02300G BO 0 O D I 0
A033 ED. TECNICA NELLA S NORMALE NN 6 MIRAGLIA FILIPPA 27/06/1969 EN 115 2014 O BOIS012005 BO 0 0 D I 0
A033 ED. TECNICA NELLA S NORMALE NN 7 CANTELLI SIMONA 22/09/1967 BO 108 2014 O BOIS00800D BO 0 0 D I 0
A033 ED. TECNICA NELLA S NORMALE NN 8 DE LUCA CHIARA PAOLA 12/01/1971 CS 104 2014 O BOTDO100OP BO 0 O E I 0
A033 ED. TECNICA NELLA S NORMALE NN 9 GRIMALDI FILOMENA 19/10/1978 FG 84 2014 O BOIS01600C BO 0 O N I 0
A033 ED. TECNICA NELLA S NORMALE NN 10 MINASI ALESSANDRA 01/01/1972 CS 57 2014 O BOIC85200B BO 0 O N I 0
A033 ED. TECNICA NELLA S NORMALE NN 11 CADDEO SABINA 08/07/1974 NU 137 2014 O BOIS00600T BO 0 0 D I 2
A033 ED. TECNICA NELLA S NORMALE NN 12 DOMINI ANNALISA 31/03/1979 SA 92 2014 O BOIC853007 BO 0 0 D I 2
A033 ED. TECNICA NELLA S NORMALE NN 13 RACHIELE LUIGI 13/10/1969 VV 91 2014 O BOIC816008 BO 0 0 D I 2
A033 ED. TECNICA NELLA S NORMALE NN 14 MANNINA MARCELLA 23/12/1975 PA 76 2014 O BOTDO100OP BO 0 O N I 2
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PETRELLA
DELLA MURA
ZAUPA
DIAZZI
MARINO
TRENCHI
DEROSSI
BAROCCI
AURELIO
PEDERZOLI
DOMENICONI
MARINO
CAVALIERI
CORABI
ROSSI
CASSANO
QUERCIAGROSSA
COLA
BONALI

LA MAGRA
RANIERI
LADO
TRAGLIA
RIZZO
GARZARELLI
CONDELLO
DE BELLIS
TORREI
PAPETTE
GRAVINA
FANTINI
RICCO
ILICETO
SORVINO
POMPEI
CORTINOVIS
D'URSO
LUCCHI
TAGLIABO
CRINITI
BECCARI
OCCHINO
MARTONE
VILLANI
CAMPOMORI
LOTITO

FRANCESCA
GIUSEPPE BRUNO
CRISTIANA
CHIARA

DARIO FORTUNATO

GIAN LUCA
CAMILLA
ANTONIO
VITTORIA
CRISTIANA
SILVIA
SIMONE
SILVIA
MARIALISA
SARA
LAURA ANNA RITA
RICCARDO
MIRNA
MARIA GIULIA
VIVIANA
GIUSEPPINA
ANDREA
VALENTINA
BARBARA
SARA
BIANCA
CHIARA
ELENA
LORENZO
EMANUELA
LUCIA
ANGELA
ANNACHIARA
FLORIANA
FABRIZIO
ANNAROSA
SIMONA
ROBERTA
ALESSANDRA
ANGELA
SIMONE
FILIPPA
STEFANO
VERONICA
CHIARA
LUCA

13/08/1984
21/04/1961
06/05/1971
17/05/1975
16/08/1977
25/01/1967
30/08/1979
08/01/1971
23/12/1978
29/08/1972
01/06/1985
19/04/1985
02/09/1973
16/11/1985
15/03/1983
02/04/1986
02/10/1975
23/09/1976
21/03/1983
24/01/1981
17/07/1977
30/12/1969
06/01/1983
19/07/1978
02/06/1976
10/12/1988
20/05/1988
26/04/1988
02/06/1968
25/07/1981
04/04/1988
21/06/1986
23/04/1976
01/08/1980
08/09/1987
11/03/1969
13/05/1976
08/09/1963
26/06/1977
25/01/1978
04/08/1974
25/09/1979
26/09/1974
29/05/1978
10/12/1976
23/12/1976
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SCIENZE MAT.,CHIM.,F NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,F NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,F NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,F NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,F NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,F NORMALE
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REDINI
TORCHI
TALAME

MENGHI SARTORIO

ROMANO
BOSCARINO
MAZZONE
TOMASELLO
DI LEO
GOBBI
MAFFIA
TELO
NARDELLA
NIRO
CREMONINI
COSTA
DEGLI ESPOSTI
NTAMACK
SILEO
BELLINETTI
SAVOIA
SARDO
MONTI
GALLOTTI
INTELISANO
MARINO
ESPOSITO
LESSI

LUZZI
BARTOLINI
SOLACINI
NTAMACK
MELOTTI
RUSSO
PUGLIESE
GIURA

FRE
ZANNETTONE
PELLEGRINO
ROSSI
BRUSCO
ROSSI
LESSI
NARDELLA
ZAUPA
NARDELLA

FRANCESCO 22/07/1973
CHIARA 11/08/1973
VALENTINA 27/02/1972
SAMANTHA 21/10/1971
ANNA 13/05/1976
SONIA 20/09/1972
VALERIA 02/07/1973
MARIAAUSILIAFRANCE 01/06/1984
CHIARA 12/04/1984
LAURA 18/01/1990
ANDREA 19/12/1988
TIZIANA 23/02/1960
ANNA RITA 20/10/1971
LUISA 13/10/1977
MONICA 30/10/1978
MARIAROSA 17/05/1983
CHIARA 30/03/1983
OTTILIEAIMEE 08/12/1971
CHIARA 03/10/1978
ELENA 29/12/1980
SILVIA 11/08/1982
ROSA 26/10/1958
SARA 09/01/1977
SERENA 13/05/1978
ISABELLA 18/04/1979
MARIA 04/10/1982
GIUSEPPE 27/05/1978
MIRIAM 27/10/1985
CATERINA 19/09/1959
PAOLO 06/09/1964
SILVIA 04/01/1983
OTTILIEAIMEE 08/12/1971
MARINA 03/07/1967
LAURA 29/09/1981
ALESSANDRA VIRGINI 21/01/1985
MARIA VALENTINA 16/04/1984
MADDALENA 31/12/1983
ROBERTA 07/02/1985
IVANA 03/04/1986
PRISCILLA 17/04/1981
SANDRA 26/10/1973
PRISCILLA 17/04/1981
MIRIAM 27/10/1985
ANNA RITA 20/10/1971
CRISTIANA 06/05/1971
ANNA RITA 20/10/1971
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ZAUPA
NARDELLA
ZAUPA

CRISTIANA
ANNA RITA
CRISTIANA

06/05/1971
20/10/1971
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